



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Thurø Wegener Advokatanpartsselskab
Ndr. Ringgade 70A, 1. sal
4200 Slagelse

CVR nummer 30 70 31 97

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017
(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/9 2017

LARS THURØ MØLLER
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2016/2017	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Thurø Wegener Advokatanpartsselskab
Ndr. Ringgade 70A, 1. sal
4200 Slagelse

Telefon: 58 50 31 10
CVR-nr.: 30 70 31 97
Hjemsted: Slagelse

Direktion Lars Thurø Møller
Lisbeth Darling Wegener

Pengeinstitut Sydbank
Schweizerpladsen 1 A
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i advokatvirksomhed.

I starten af februar 2017 er virksomheden blevet en del af Ret&Råd kæden.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i starten af 2017 flyttet domicil til nyistandsatte og moderne lokaler på Ndr. Ringgade i Slagelse. Med flytningen og entreen i Ret&Råd kædens landsdækkende netværk, har virksomheden skabt et godt grundlag for kunne betjene og rådgive kunder indenfor alle typer af juridiske problemstillinger mv.

Selskabets drift har i regnskabsåret løb medført fremgang i aktiviteter og økonomiske forhold. Årets resultat udviser et overskud efter skat på t. kr. 1.244, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	5.042.847	4.536.624
1 Personaleomkostninger	-3.202.441	-3.011.327
2 Afskrivninger	-244.499	-211.812
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.595.907	1.313.485
Finansielle indtægter	996	2.993
Andre finansielle omkostninger	-138	-857
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.596.765	1.315.621
3 Skat af årets resultat	-352.691	-290.559
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.244.074	1.025.062
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overført resultat	244.074	225.062
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.244.074	1.025.062
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
4 Goodwill	11.667	151.667
Immaterielle anlægsaktiver	11.667	151.667
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.355	243.636
5 Indretning af lejede lokaler	116.670	0
Materielle anlægsaktiver	429.025	243.636
Deposita	130.275	72.000
Finansielle anlægsaktiver	130.275	72.000
ANLÆGSAKTIVER	570.967	467.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.463.856	1.006.899
Igangværende arbejder for fremmed regning	933.800	814.300
Andre tilgodehavender	47.980	80.266
Periodeafgrænsningsposter	114.624	65.735
Tilgodehavender	2.560.260	1.967.200
Likvide beholdninger	1.203.548	1.035.090
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.763.808	3.002.290
AKTIVER	4.334.775	3.469.593

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.213.380	969.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	<hr/>	<hr/>
6 EGENKAPITAL	2.338.380	1.894.306
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	39.589	40.350
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	39.589	40.350
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	258.452	226.618
	<hr/>	<hr/>
7 Langfristede gældsforpligtelser	258.452	226.618
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.998	30.001
Anden gæld	1.668.356	1.278.318
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.698.354	1.308.319
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.956.806	1.534.937
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	4.334.775	3.469.593
	<hr/>	<hr/>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016/2017	2015/2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.737.420	2.595.625
Pensioner	441.232	388.175
Andre omkostninger til social sikring	23.789	27.527
	<u>3.202.441</u>	<u>3.011.327</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 6.		
2 Afskrivninger		
Afskrivninger goodwill	140.000	140.000
Afskrivninger inventar	93.893	71.812
Afskrivninger lejede lokaler	10.606	0
	<u>244.499</u>	<u>211.812</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	353.452	321.618
Regulering af udskudt skat	-761	-31.059
	<u>352.691</u>	<u>290.559</u>

NOTER

		Goodwill
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		1.400.000
Kostpris ultimo		1.400.000
Af-/nedskrivninger, primo		-1.248.333
Årets af-/nedskrivninger		-140.000
Afskrivning ultimo		-1.388.333
		<u>11.667</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	451.043	0
Tilgang i årets løb	162.612	127.276
Kostpris ultimo	<u>613.655</u>	<u>127.276</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-207.407	0
Årets af-/nedskrivninger	-93.893	-10.606
Afskrivning ultimo	<u>-301.300</u>	<u>-10.606</u>
	<u>312.355</u>	<u>116.670</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	969.306	0	244.074	1.213.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	-800.000	1.000.000	1.000.000
	<u>1.894.306</u>	<u>-800.000</u>	<u>1.244.074</u>	<u>2.338.380</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	226.618	258.452	0
	<u>226.618</u>	<u>258.452</u>	<u>0</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 201.600. Leje i uopsigelighedsperioden udgør kr. 1.124.100.
